教 私 第 ３ １ ０ ０ 号

令和２年１２月１６日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度学校安全総合支援事業「交通・生活安全」及び

「防災教育」に関する推進・支援事業成果発表会の開催について

標記について、本府教育庁教育振興室保健体育課長から依頼がありましたので、お知らせ

します。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載

していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

１ 提出方法  別紙様式を電子メールに添付によるかＦＡＸによること

＊ 電子メールに添付の場合、ファイル名は「（学校園名）_１８日」とする

こと

         例．○○高等学校_１８日

２ 提 出 先  教育振興室 保健体育課 保健・給食グループ（担当：入澤）

＊ E-mail アドレス：IrisawaM@mbox.pref.osaka.lg.jp

＊ ＦＡＸ：０６－６９４１－４８１５

３ 提出期限  令和３年１月１２日（火）

大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ 長濱
TEL 06‐6210‐9275（内線 4858）

幼稚園振興グループ 岩崎
TEL 06‐6210‐9273（内線 4860）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
mailto:IrisawaM@mbox.pref.osaka.lg.jp